Российская Федерация

Брянская область

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 26.12.2014 № 5-10
          г. Злынка
О внесении изменений в решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 30.09.2010 № 14-13 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Злынковского района и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления»

Злынковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 30.09.2010 № 14-13 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Злынковского района и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления» следующие изменения:
- в пункте 1 после слов «в составе:» текст изложить в следующей редакции:

              «Мерзляков Ю.В.» - глава Злынковского района, председатель комиссии;

              Грищенко А.П. - глава администрации района, сопредседатель комиссии;

              Коноплева Н.А. – начальник организационного отдела администрации района, секретарь комиссии;

              Члены комиссии:

  Гавриленко О.М. – заместитель главы администрации района;

              Поддубный А.А. – заместитель главы администрации района;

              Брикса О.Б. – заместитель главы администрации района, начальник финансового отдела администрации района».
Глава Злынковского района                                              Ю.В.Мерзляков